
 

                                                                      

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

 

Від 23.02.2017                                                                                       № 31 

 

 

Про надання дозволу на  укладення договору  

дарування ½ частини квартири за адресою 

м.Бурштин, вул.********* на малолітню 

*********        

Розглянувши заяву та додані матеріали Іванків Івана Михайловича про надання 

дозволу на укладення договору дарування ½ частини квартири за адресою ********* на 

малолітню ********* 

Відповідно до ст.ст. 717, 718, 719 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного 

кодексу України, ст.ст. 17, 18, Закону України «Про охорону дитинства», п.67 постанови 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 "Питання діяльності органів опіки 

та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини", враховуючи рекомендації комісії з 

питань захисту прав дитини виконкому міської ради від 06.02.2017 року виконком міської 

ради вирішив : 

1.Надати дозвіл гр.. Іванків Івану Михайловичу на укладення договору дарування ½ 

частини квартири за адресою ********* на малолітню ********* 

2.Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання рішення покласти 

на головного відповідального виконавця – службу у справах дітей Бурштинської міської 

ради.  

3.Контроль за виконанням  даного рішення покласти на заступника міського голови 

Надію Кицелу.  

 
 

 

Міський голова                                                                                 Роксолана Джура 

 

 

 

 


